АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.08. 2023 год                    с.Алтайское                                             № 1531

      На основании письма от ПАО  «Россети Сибирь» от 14.08.2023 г. № 202/
ВП/1719 о внесении изменений, Администрация Алтайского района Алтайско-
го края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести в постановление Администрации Алтайского района Ал-
тайского края от 23.06.2023 г. № 1088 «Об установлении публичного сервиту-
та» следующие изменения:

     Пункт 2 изложить в следующей редакции:
             Установить публичный сервитут в целях эксплуатации существующего
объекта электросетевого хозяйства: Воздушная линия  «ВЛ  110 кВ Бирюзовая
Катунь» в Алтайском районе Алтайского края в отношении следующих земель-
ных участков:

Кадастровый номер
земельного участка

Адрес земельного участка Категория земель Площадь
земельного
участка

22:02:250005:2115 Алтайский край, Алтайский
район, в административных
границах Айского
сельсовета, в  уроч. Сухой
лог, в  районе  гривы
Пантюшова

Земли  сельскохозяйственного
назначения

278000 кв. м.

22:02:250005:653 Алтайский край, Алтайский
район, лог  Кузнецов  в
административных грнаицах
Айского сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

465000 кв. м.

22:02:250005:1569 Алтайский край, Алтайский
район, урочище  Сухой лог,
в  административных
границах Айского
сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

169000 кв. м.

О внесении изменений в постановление
Администрации Алтайского района Алтайского
края от 23.06.2023 г. № 1088 «Об установлении
публичного сервитута»

22:02:250005:1774 Алтайский край, Алтайский
район, урочище Сухой Лог,
в  административных
границах Айского
сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

38000 кв. м

22:02:250005:1792 Алтайский  край, в
административных границах
Айского сельсовета,
урочище Сухой Лог

Земли  сельскохозяйственного
назначения

5638000 кв.м.

22:02:250005:1557 Алтайский край, Алтайский
район, район  урочище  Ая,
Айченок в
административных границах
Айского сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

215000 кв.м.

22:02:250005:1582 Алтайский край, Алтайский
район, урочище  Сухой лог,
в  административных
границах Айского
сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

109000 кв.м.

22:02:250005:1581 Алтайский край, Алтайский
район, урочище  Сухой лог,
в  административных
границах Айского
сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

117000 кв.м.

22:02:250003:2191 Алтайский край, Алтайский
район, район  урочище  Ая,
Айченок в
административных границах
Айского сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

225 281 кв.м.

22:02:250005:1288 Алтайский край, Алтайский
район, в районе Рыжов Лог,
административные  границы
Айского сельсовета

Земли  сельскохозяйственного
назначения

188000 кв.м.

          2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Администрации Алтайского района Алтайского края https://altadm.gosuslugi.ru/.
                   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального
опубликования  и  распространяется  на  правоотношения, возникшие  со  дня
вступления  в  силу  постановления  Администрации  Алтайского  района  Ал-
тайского края от 23.06.2023 г. № 1088 «Об установлении публичного сервиту-
та».
                  4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Заместитель главы Администрации
Алтайского района                                                                            А.В. Малюков